
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/452/23 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 pkt 1 lit. ''a'' i pkt 2, art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) i obwieszczenia inistra Finansów z dnia 28 lipca 
2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P z 2022 r. 
poz. 731), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/29/15 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej zmienia się: 

1) § 2, który otrzymuje brzmienie: ,,2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta i gminy 
Przedbórz w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży obnośnej - 7,00 zł; 

2) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod stoisko niezależnie od branży: 

a) za zajęcie jednego miejsca targowego o powierzchni do 18 m² i równej 18 m² - 14,00 zł, 

b) za zajęcie jednego miejsca targowego o powierzchni powyżej 18 m² - 20,00 zł.”. 

2) § 4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: ,,2. Ustala się inkasentów opłaty targowej w osobach Pani Renata 
Wikło i Pan Dariusz Majchrzak.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Krzysztof Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1890


	Uchwała

		2023-03-03T13:06:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




